SlEDAm

Of.Seg.l88/Z018

L;do e-irt /tZl2oig
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243
Telefone (15) 3244-8400

E-mail;gabinete(S)piedade.sp.gov.br

Em, 11 de dezembro de 2018

Requerimento: 128/2018
Autoria do Vereador: Mauro Vieira Machado

12,60/2016

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, solicitamos dilação de prazo dentro
da lei para encaminharmos a resposta tendo em vista a complexidade dos dados a
serem analisados em relação ao índice citado no requerimento.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, àssim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

JoseTade

PreteittrMunicipal

Ao senhor

Nelson Prestes de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA